



 **ÇAĞSIAD**  
Çağdaş İş İnsanları Derneği



[www.cagsiad.com](http://www.cagsiad.com)

ÇAĞSIAD,  
2008 yılında bir gereklilikten doğan,  
KOBİ iş örgütlenmesidir.

‘Her bir üye,  
çiftçi gibi eken, gönlünü koyan,  
besleyen ve sabırla bekleyendir.’

## Değerli ÇAĞSIAD üyeleri



### Mikail Düzenli

ÇAĞSIAD Genel Başkanı

1980 Sivas/Zara doğumlu

Mustafa Kemal Üniversitesi  
Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi  
Uygulamaları Bölümü Mezunu

Evli ve 2 çocuk babası

Birçok Sivil Toplum Kuruluşunda  
(STK) Üye ve Yönetici

Düzenli Güvenlik Sistemleri Ltd.  
Yönetim Kurulu Başkanı

Adel Mağazacılık Ltd. Yönetim  
Kurulu Başkanı

15. yılımızı geride bırakırken ülkemizin ve üyelerimizin ekonomik ve sosyal gelişmesinde, küresel bir oyuncu olması yolunda, ÇAĞSIAD çok önemli bir görev üstlenmiştir.

Geldiğimiz noktaya bakınca 2008 yılında kurulan derneğimizin kurucu üyesi olarak yer almamın haklı gururunu yaşıyorum. Bu süreçte dört Genel Başkan ile çalışma şansına sahip oldum, çeşitli komisyonlarda, yönetim kurullarında ve başkan vekilliği görevlerinde bulundum.

2022 yılının sonunda tüm şubelerimizin, temsilcilerimizin ve yönetim kademelerimizin mutabakatı sonucunda almış olduğum Genel Başkanlık görevini önceki Başkanlarımız gibi layıkıyla yerine getireceğim. Devraldığımız bu sorumluluğun önemini bilinciyile, ÇAĞSIAD'ı hep birlikte daha ileriye daha yükseğe taşıyacağımıza olan inancım tamdır.

ÇAĞSIAD bir okuldur, bir gönüllü ordusudur. Kapısı, ülkemize ve halkımıza hizmet etmek isteyen, hak, hukuk, adalet ve eşitlik ilkesini önemseyen herkese açıktır.

Biz buraya üye olurken bir nefer olarak katıldık ve zaman içerisinde tevdi edilen tüm görevleri, canla başla yerine getirmeye gayret ettik. Gün geldi organizasyonlarda görev aldık, gün geldi kurullarda hizmet ettik.

ÇAĞSIAD'da aldığım her görev, benim ve ailem için bir şereftir. Bu şerefli ve kutsal görevim süresince var gücümle çalışacağıma, huzurlarınızda söz veriyorum.

ÇAĞSIAD, kuruluş felsefesi; Türkiye ekonomisine katkı sağlamak, istihdam yaratmak ve üyelerinin ekonomik gücünü yükseltecek her çalışmaya destek vermektir.

Üstlenmiş olduğumuz sorumluluğun ne denli büyük olduğumun farkındayız. ÇAĞSIAD'ı bugünlere taşıyan ruh ve heyecanla bu sorumlulukları yerine getireceğimizden eminiz. Bundan kimsenin şüphesi olmadığına da biliyorum.

ÇAĞSIAD'ın bugünlere gelmesinde, çatısı altında görev yapan tüm kurucularının, yöneticilerinin ve üyelerinin payı olmuştur. İşte bu sebepten dolayı bir kez daha, hizmetlisinden en üst yöneticisine kadar emeği geçen herkese teşekkür ediyorum

ÇAĞSIAD hak, hukuk, adalet ve eşitliğin, barış ve güvenin, refah ve mutluluğun hâkim olduğu bir dünyanın yeniden inşa edilmesinin en büyük öncüsü olacaktır.

Bizler; "Tohum saç, bitmezse toprak utansın..." diyerek gelecekte bu dünyanın öncüsü olacak kuşakları yetiştirmeye adına, tohumlar ektik.

Son 15 yılda attığımız tohumlar yeşerdi; Filiz verdi, güçlendi ve artık kendi gövdeleri üzerinde durmaya başladılar ve bu dönem meyveleri topladığımız dönem olacaktır.

Gücümüzü geçmişimizden alacağız, bugüne ve geleceğe odaklanacağız. Geçmiş tecrübeleri ile bugünün yeniliklerini birleştirerek, sizlerin de yardımıyla ÇAĞSIAD'ı ve Türkiye'yi yeni ufuklara taşıyacağız.

## BİZ KİMİZ?

**ÇAĞSIAD'lı:** Toplum değerlerine, tabiatın milyonlarca yıllık doğal döngüsüne saygı duyan, akli ve bilimi düşünce merkezine koyan, yaşadığı çağın gereklerine uyan, kendini geliştiren, hak, hukuk, adalet ve eşitliğe inanan iş insanıdır.

Derneğimizin amacı, üyelerinin liderlik vasıflarını, sosyal sorumluluklarını ve dayanışma ruhunu geliştirmek, sosyal ve ekonomik gelişmesine katkıda bulunmak ve bunun gerçekleşmesi için sivil toplum faaliyetlerinin etkinleştirilmesini ve geliştirilmesini sağlamak, ülke ekonomisine katkıda bulunmak, yeni istihdam alanları açmak, üye esnaf ve iş insanlarımızı ekonomik olarak kalkındırmaktır. (ÇAĞSIAD tüzük madde 2)

Dayanışmanın, işbirliğinin ve güçbirliğinin öneminin her geçen gün arttığı bu günlerde, ÇAĞSIAD çatısı altında büyüyerek güçlenmek ve gerek üyelerimizin gerekse ülke ekonomisinin büyümesine ve gelişimine katkı sağlamak temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Fiil ehliyetine sahip bulunan ve derneğin amaç ve ilkelerini benimseyerek bu doğrultuda çalışmayı kabul eden ve mevzuatın öngördüğü niteliğini taşıyan (Ticaret Odası, Sanayi Odası, diğer Oda ve meslek kuruluşlarına kayıtlı olanlarla; büyük ölçekli şirketlerin üst düzey yöneticisi olanlardan, Yönetim Kurulunca üye olması uygun görülenler) gerçek ve tüzel kişiler bu derneğe üye olma hakkına sahiptir.

## DEĞERLERİMİZ

Ahlaklı, dürüst ve çalışkan olmak,

Paylaşımçı, cömert olmak,

Saygılı, alçakgönüllü olmak,

Temiz ticareti esas almak,

Üyelerinin evrensel iş ahlakı ilkelerine uygun faaliyet göstermesi yönünde çaba sarf etmek,

Ulusal ve uluslararası hukuk kurallarına uymak, adalete, Irk, renk, cinsiyet, din, dil, siyasi düşünce, felsefi inanç, mezhep vs doğaya aykırı her türlü ayrımcılığı red ederek evrensel eşitliğe inanmak,

Toplumun değerlerine, doğaya ve doğadaki bütün canlılara sevgi duymak, saygılı olmak,

Yasaları ve uluslararası benimsenmiş dürüstlük ilkelerini çiğneyerek haksız rekabet doğuracak çalışmalar içine girmemek.

# ORGANİZASYON ŞEMASI



## ÖRGÜTLENME KOMİSYONU

Örgütlenme modeli veya uygulama, Genel Merkez tarafından belirlenmektedir. Yurtiçi ve yurtdışında şubeleşme veya temsilcilikler vasıtasıyla örgütlenme modeli temel alınmış olup ilkeler şu şekildedir:

ÇAĞSİAD'ın dönemsel hedefleri doğrultusunda, Genel Merkez ile şubeler/temsilcilikler arasında köprü vazifesi görmek, genel merkez ile şubeler/ temsilcilikler arasındaki koordinasyonu eksiksiz olarak yerine getirmek,

Örgütlenme ile ilgili yol ve yöntemleri sürekli güncelleyip geliştirerek, ÇAĞSİAD'ın her anlamda büyümesi için gerekli faaliyetleri yürütmek,

ÇAĞSİAD'ın örgütlenme çalışmalarını besleyecek, bölgelerin özgünlüklerini de gözetererek planlamalar yapmak,

ÇAĞSİAD'lıların bir araya gelmesi veya potansiyel ÇAĞSİAD adaylarına ulaşılması için çeşitli organizasyonların düzenlenmesini sağlamak.

## İŞ GELİŞTİRME KOMİSYONU

ÇAĞSİAD'lılar arasında yapılması mümkün olabilecek yeni yatırım alanlarının tespit edilmesi için çalışmak, ortaya çıkan alanlarla ilgili olarak yatırım yönlendirme çalışmaları yapmak,

Üyelerinin ÇAĞSİAD bünyesinde, kendi işletmelerinde ve de başkaca ticari yapılanmalarla, daha etkin iş geliştirmeleri ve işbirlikleri yapmalarını sağlayacak organizasyonlar gerçekleştirmek,

Dünyada, ülkemizde ve ÇAĞSİAD bünyesinde yeni yatırım alanı olarak gelişen konularla ilgili araştırma yapmak, tespitlerde bulunmak ve bunları üyelerle paylaşmak,

Yeni projeler üretmek, üretilen projelerin ÇAĞSİAD bünyesine akmasını sağlamak, bunları değerlendirebilecek bir veri bankası oluşturmak ve takibini sağlamak,

Yurt içinde ve yurt dışında gerçekleşen fuarlarla ilgili takipler yapmak, katılım için gereken bilgilendirme çalışmalarını organize etmek. Gerektiğinde yurt içinde veya yurt dışında fuar organizasyonlarını gerçekleştirmek,

Ortak satınalma projeleri geliştirerek, üyelerimizin ortak satın alımlarında indirimler sağlamak,

ÇAĞSİAD üyelerinin gelir getirici faaliyetlerini geliştirmek.

## YURTDIŐI KOMİSYONU

ÇAĞSİAD'ın yurtdıŐı kurum-kuruluŐlar ile kurumsal iliŐkilerin g¼c¼lendirilmesine y¼nelik çalıŐmalar yapılması ve ¼yelerin YurtdıŐı pazarlarında etkin olarak faaliyet g¼stermesi i¼in destek olmak,

Uluslararası, ticari iliŐkilerin ger¼ekleŐtirilmesini saėlamak, geliŐtirmek ve ÇAĞSİAD ¼yelerini bilgilendirmek,

Ekonominin d¼nyadaki geliŐim s¼recini incelemek, ¼yeleri bu konuda bilgilendirip azami fayda saėlayabilmeleri i¼in çalıŐmalar yapmak,

ÇAĞSİAD ¼yelerinin t¼m yabancı ¼lkelerle ticari iliŐkilerinin oluŐmasını ve artmasını saėlamak, ¼lkemizdeki yabancı ¼lke temsilcilikleri ile iletiŐim i¼erisinde olmak,

YurtdıŐı temsilciliklerimizin desteėi ile yurt dıŐında organizasyonlar ve heyet ziyaretleri d¼zenlemek,

## İLETİŐİM KOMİSYONU

ÇAĞSİAD Genel Merkezi'nin ve Őubelerinin/temsilciliklerinin, i¼ ve dıŐ iliŐkilerde kullanacaėı iletiŐim ara¼ ve y¼ntemlerini belirlemek, dernek faaliyetlerinin, g¼rsel-yazılı ortamlarda, basında etkili bir Őekilde duyurmak ve koordinasyonu saėlamak,

Dernek iletiŐim ara¼larının en verimli bir Őekilde kullanılması i¼in gerekli çalıŐmaları yapmak,

STK'lar, parlamento, siyasi partiler, konfederasyon ve federasyonlar, odalar, yerel y¼netimler, medya, ¼niversiteler ve benzeri kurumlar ile iliŐkileri geliŐtirmek ve s¼rd¼r¼lebilirliėini saėlamak,

ÇAĞSİAD'ın yapmıŐ olduėu çalıŐmaları haber haline getirerek medyada yer almasının saėlamak, uygun g¼r¼len konularda ve geliŐmelerde basın a¼ıklamalarını organize etmek,

## ÇAĞSİAD AKADEMİ

Ulusal ve uluslararası geliŐmeleri takip ederek, ¼yelerinin ihtiya¼ları doėrultusunda, kiŐisel, y¼netsel ve teknik konulardaki gerekli eėitimleri organize etmek, programların planlanmasını yapmak.

B¼lgesel eėitimler ile t¼m Őubelerde AKADEMİ çalıŐmasını yaygınlaŐtırmak.

## NE YAPIYORUZ

Çağdaş dünya görüşüne sahip iş insanlarını bir araya getiriyoruz.

## NEDEN YAPIYORUZ

- ÇAĞSIAD'ının ekonomik alanda büyüme ve gelişimini sağlamak,
- Yeni fırsatlar ve işbirliği olanakları oluşturarak birlikte kişisel ve kurumsal gelişime katkı sağlamak,
- ÇAĞSIAD'lı bireylerin liderlik vasıflarını geliştirmek,
- ÇAĞSIAD'lılar arasında dayanışma ruhunu sağlamak,
- Hedefimiz; ülke ekonomisine katkıda bulunmak, yeni istihdam alanları açmak ve geliştirmek.

## NASIL YAPIYORUZ

1 - TANIŞTIR/MAK; Çağdaş dünya görüşüne sahip iş insanlarını bir araya getirerek tanışmalarını sağlamak.

2 - KAYNAŞTIR/MAK; ÇAĞSIAD'lıların birbirlerini daha iyi tanımaları için çeşitli organizasyonlar düzenleyerek birbirleri ile kaynaştırmak.

3 - ÇALIŞTIR/MAK; Önce ÇAĞSIAD anlayışı ile ticareti/alışverişi ÇAĞSIAD üyelerinden yapılması için refleks uyandırmak, müşteri portföyünü paylaşmak, referans olmak. Her bir ÇAĞSIAD'lı diğer bir ÇAĞSIAD'ının doğal pazarlamacısı olduğu anlayışını yaygınlaştırmak.

4 - GELİŞTİR/MEK; Gelişen ve değişen dünya, pazar koşulları, mevzuat, teşvik, kişisel ve yönetsel gelişim vb konularda seminerler ve toplantılar organize etmek. Tecrübe aktarım toplantıları ile genç girişimcilere katkı sağlamak. Yurt içi ve yurt dışı ticari ilişkileri güçlendirmek, fuar, ziyaret vb organizasyonlar sağlamak.



## SOSYAL SORUMLULUK

•Toplum ihtiyalarına gre eřitli sosyal sorumluluk projelerine destek saėlamak.

- aėdař, srdrlebilir projeler ve dayanıřma aėları oluřturmak,
- Yerel kltrn korunması ve geliřtirilmesi iin gerekli fikirleri retmek ve desteklemek,
- Bu amala yurdiinde ve yurtdıřında faaliyet gsteren STK ve resmi kurumlar ile etkin bir iřbirliėi ierisinde olmak,

## TEMEL KAVRAMLARIMIZ

- Referans Olmak
- Refleks Uyandırmak
- yeler arası yzyze iletiřime ncelik vermek,
- Portfy Paylařımı Yapmak
- Doėal Pazarlamacı Olmak
- Tecrbe Paylařımı Yapmak

## FAALİYET PLANI

- ye Kataloėu (2 yılda 1 kez)
- İstiřare toplantısı (yılda bir kez)
- İřbirliėi-Gbirliėi Etkinliėi (fuar konseptinde yılda bir kez)
- Sanayi, Ticaret ve Esnaf odaları ile iřbirlikleri
- Cumartesi İř Buluřmaları (her ay)
- İř Birliėi Toplantıları Yemeėi (yılda iki kez)
- Aile Kahvaltıları (yılda iki kez)
- İř gezileri (yurtii ve yurtdıřı)
- Kltrel Geziler (yurtii ve yurtdıřı)
- AėSİAD Akademi ile eėitim etkinlikleri organize etmek
  - Eėitim - Seminer - Paneller
  - Kiřisel Geliřim Eėitimleri
  - niversiteler ile iřbirlikleri





“Sen varsan ikiden fazlayız,  
Sen varsan öğrenebilir, geliştirebilir,  
değişebilir, dönüştürebiliriz.”



    / cagsiad

 +90 542 224 74 23

 [www.cagsiad.org](http://www.cagsiad.org)

 [info@cagsiad.org](mailto:info@cagsiad.org)

 Bahçelievler Mahallesi Hacer Hanım Sokak  
No:7 Daire: 3 BAĞÇELİEVLER - İSTANBUL